ANPI-Z/A

EXTINCTEURS PORTATIFS (agréments BENOR-ANPI)

DRAAGBARE SNELBLUSSERS (goedkeuring BENOR-ANPT)

Les appareils décrits ci-aprés peuvent porter le double label d'agrément BENOR-ANPI qui atteste leur conformité aux essais prévus aux spécifications
BENOR (conformité aux normes belges NBN S 21-011 a NBN S 21-017 et/ou EN3) et ANPI (conformément aux spécifications ANPI-NT 105).

De hierna vermelde snelblussers mogen de twee goedkeuringslabels BENOR en ANPI dragen : dit bevestigt hun overeenkomstigheid met de proeven
voorzien in de specificaties BENOR (conform de Belgische normen NBN S 21-011 tot NBN S 21-017 en/of EN3) en ANPI (conform de specificaties

ANPI-TN 105).

AGREES 1 UNITE D'EXTINCTION ABC - GOEDKEURINGEN 1 BLUSEENHEID ABC

N° AGREMENT N° AGREMENT BENOR

MARQUE

TYPE

CHARGE

UNITES

FOYER

FOYER

USAGER LABEL BENOR/ANPI

ANPI Apragaz TYPE B

glr(\")Fl’EIDKEURING gg,\‘fgf%sxgi\'\‘f Merk Type VULLING UNITES EQZERD mﬁD GEBRUIKER LABEL BENOR/ANPI
E592 EN3-B98/457 ACS PROTECTION DPZ6 6kg ABC 1 ABC 27 233 ACS PROTECTION
E396 EN3-B98/173 ADRD PRODUCTS ADRD P 6 GL 6kg ABC 1 ABC 34 183 ADRD PRODUCTS
E518 EN3-B98/427 ADRD PRODUCTS ADRD PD6 GA 6kg ABC 1 ABC 34 183 ADRD PRODUCTS
E690 EN3-B23/2379  ALPHA PROTECT/EUROFEU GTO006 ABC 6kg ABC 1 ABC 43 233 EUROFEU
E701 EN3-B23/2377 ALPHA PROTECT/EUROFEU GS006 ABC 6kg ABC 1 ABC 34 233 EUROFEU
E484 EN3-B98/384 ANAF PS6-F ABC 6kg ABC 1 ABC 27 183 ANAF BELGIQUE
E525 EN3-B05/720 ANAF PS6-H ABC 6kg ABC 1 ABC 27 183 ANAF BELGIQUE
ES87 EN3-B09/1016 ANAF PS6-JE ABC 6kg ABC 1 ABC 27 144 ANAF BELGIQUE
E590 EN3-B09/1015 ANAF PS6-J ABC 6kg ABC 1 ABC 34 183 ANAF BELGIQUE
E311 EN3-B98/154 ANSUL MASTER 6A 6kg ABC 1 ABC 34 233 ANSUL
E467 EN3-B98/154-2 ANSUL MASTER 6A 6kg ABC 1 ABC 43 233 ANSUL
E507 EN3-05/741 ANSUL MASTER NM6 6kg ABC 1 ABC 43 233 ANSUL
E598 EN3-B10/1078 ANSUL MASTER NM6 Plus 6kg ABC 1 ABC 55 233 ANSUL
E289 EN3-B98/247 AQUAFLAM EURONORM 6 6kg ABC 1 ABC 27 233 AQUAFLAM
E444 EN3-B98/512 AQUAFLAM POWER P6 6kg ABC 1 ABC 34 233 AQUAFLAM
E362 EN3-B98/168 BGS BGS6P 6kg ABC 1 ABC 27 233 BGS
E399 EN3-B98/257 BGS BGS6PAP 6kg ABC 1 ABC 43 233 BGS
E427 EN3-B98/441 BGS BGS6P+ 6kg ABC 1 ABC 43 233 BGS
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E503
E551
E369
E438
E339
E408
E472
E411
E593
E497
E409
E389
E462
E326
E382
E160
E489
E347
E374
E416
E417
E419
E513
E514
E519
E575
E578
E580
E582
E583
E616
E647
E662

EN3-B05/731-1
EN3-B08/940
EN3-B98/283
EN3-B98/467
EN3-B98/147
EN3-B98/322
EN3-B98/521
EN3-B98/293
EN3-B08/955
EN3-B98/195
EN3-B98/310
EN3-B98/200
EN3-B03/563
EN3-B98/209
EN3-B98/127
EN3-B98/120
EN3-B98/300
EN3-B98/108
EN3-B98/111
EN3-B98/329
EN3-B98/331
EN3-B98/368
EN3-B06/774

EN3-B06/774-1

EN3-B98/368-2

EN3-B09/1012

EN3-B09/1012

EN3-B09/1012

EN3-B09/1012-2

EN3-B09/1012

EN3-B12/1213

EN3-B13/1358

EN3-B09/1012-1

BGS
BGS
BLUMACO
BLUMACO
BRACO
BRACO
BRACO
BRUMATEX
EMONDS NICO
ICADIS
INTEC
MEDIPROF
MEDIPROF
MEPI
NU-SWIFT
SAVAL
SAVAL
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI

BGD PIN/6
BGS PSE 6 GA
P6 SEC
PG 6 Al
P 6 SEC
P 6 LUX
EPP-6 ABC
PZ 6 ABC
PSE 6 GA
PIN/6
INTEC 6P
MDP 6
P6 M1
M6
FFH6 EN
PG6
NPS 6
FURY 6AM3
FURY 6AM4
FURY 6 AT
PP6A M1
MULTI 6A M1
ALLEX 6A
ALLEX MAK 6A
SANIMAX 6A
MULTI 6A M2
SANIMAX 6A M1
ALLEX 6A M1
MAK 6A M1
FURY 6A M5
P6A M4
PSIC 6A
FURY 6 MAX
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43
34
27
43
27
34
34
27
34
34
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34
21
34
34
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43
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21
34
34
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27
21
34
34
55
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183
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233
183
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233
233
233
144
233
233
233
233
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144
233
144
233
233
233
233
144
233
233
233
233

BGS
BGS
BLUMACO
BLUMACO
BRACO
BRACO
BRACO
BRUMATEX
EMONDS NICO
ICADIS
INTEC
MEDIPROF
MEDIPROF
MEPI
IMPORTEX
SAVAL
SAVAL
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI
SICLI



ANPI-Z/A

E662
E662
E256
E491
E557
E619
E622
E631
E476
E612

E306
E214
E299
E480
E610

E457

EN3-B19/2007
EN3-B12/1213-1
EN3-B98/101
EN3-B98/101-2
EN3-B09/977
EN3-B98/101-3
EN3-B10/1079
EN3-B13/1239
EN3-B12/1227
EN3-B12/1227-1

EN3-B98/276
EN3-B98/157
EN3-B04/626

EN3-B12/1225

EN3-B13/1381

SICLI
SICLI
SOMATI
SOMATI
SOMATI
SOMATI
SOMATI
SOMATI
SPRAY TEK
SPRAYTEK

THE BELGIAN
TUREX
TUREX
TUREX
TUREX

VERRIT/JOCKEL

MULTI 6A M3
P6A M6
PZ6
PZ6A
TOP LINE P6
PZ6A-70
TOP LINE P6 Plus
S-LINE PD6
CO6-ABC-S3
CO6-ABC-S3-N
Code: 2366
EURONORM 6
T6A
EUROPA GE6
CO6-ABC-S2
CO6-ABC-S2-N
Code: 2352
P6 L
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6 kg ABC
6 kg ABC
6 kg ABC
6 kg ABC
6 kg ABC
6 kg ABC
6 kg ABC
6 kg ABC
6 kg ABC
6 kg ABC

6 kg ABC
6 kg ABC
6 kg ABC
6 kg ABC
6 kg ABC

6 kg ABC

1 ABC
1 ABC
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1 ABC
1 ABC
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1 ABC

3/3

55
55
27
34
43
34
55
43
27
27

27
27
27
34
43

34

233
233
233
233
233
233
233
233
233
233

233
233
233
233
233

233

SICLI
SICLI
SOMATI
SOMATI
SOMATI
SOMATI
SOMATI
SOMATI
ANSUL
ANSUL

THE BELGIAN
ANSUL
ANSUL
ANSUL
ANSUL

VERRIT BRAND.
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